
 
 

Dodatek č. 1 ke smlouv ě o dílo 
uzavřený v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského 

zákoníku v platném zn ění 
 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel :  Město Bohumín 
Sídlo: Masarykova 158 
  735 81, Bohumín 
Zastoupený: Ing. Petrem Víchou, starostou města 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:       Ing. Petr Vícha 
b) technických:       Ing. Jitka Ptošková, vedoucí odboru rozvoje a 
investic 
         Ing. Hana Kaspřáková, referent odboru rozvoje a 
investic 

IČ:                                                             00297569 
DIČ: CZ 00297569 
Daňový režim:  plátce DPH  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a. s. , Bohumín,  
Č.účtu:  1721638359/0800 

1.2. Zhotovitel : SEMITA-DS s.r.o.  
Sídlo: Veřovice 171 
 742 73 Veřovice 
Zastoupený: p. Jiřím Válkem, jednatelem  

zástupce pověřený k jednání ve věcech: 
a) smluvních: p. Jiří Válek 
b) technických: p. Jiří Válek, p. Antonín Kořistka 

IČ: 03829707 
DIČ: CZ03829707 
Bankovní spojení:  ČSOB, a.s., pobočka Nový Jičín 
Č. účtu:  269136592/0300 
 
Chodník ul. Ostravská a Čs. armády, Starý Bohumín  
 
Na základě dohody obou smluvních stran se m ění a dopl ňuje smlouva o dílo ze dne  
22. 1.  2018 níže uvedeným zp ůsobem z následujících d ůvodů: 

− úprava předmětu díla dle skutečně provedených prací a v důsledku dodatečných 
prací zjištěných při realizací stavby,  

− změna ceny stavby s ohledem na úpravu předmětu díla 
 

II. 
V čl. II. Předmět smlouvy 
Do bodu 2.1., článku II. se dopl ňuje následující:   

Předmět díla se mění v rozsahu daném souhrnným rozpočtem více a méně prací. Jedná se 
o provedení předmětu díla dle skutečně provedených prací: 

a) při realizaci zjištěny další vrstvy živice, které bylo nutno odbourat,  
b) v místě rýhy pro kanalizaci nutnost odbourání betonu 
c) osazení další kanalizační vpusti 
d) navýšení chybějícího množství podkladu ze štěrkodrtí v místě svahu 
d) odpočet části dopravního značení dle skutečností 



 
 

III. 
V čl. IV. Cenové ujednání a platební podmínky 
 

Čl. IV. se dopl ňuje o následující text bod 4.1.:   

4.1. Smluvní strany se dohodly na změně ceny Smlouvy o dílo ze dne 22. 1. 2018, na 
realizaci stavby, které jsou doloženy formou položkových rozpočtů zhotovitele se mění 
následovně: 
 

 Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH 

Cena dle SOD  
 

1.302.705,30 273.568,00 1.576.273,00 

Dodatek č. 1 271.269,66 
 

56.966,63 
 

328.236,29 

    Cena SOD + dod. č.1 
celkem 

1.573.974,96 330.534,63 1.904.509,29 
 

 
IV. 

 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem ze dne 22. 1. 
2018 zůstávají beze změn. 
 
Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jeden 
obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 
 

V Bohumíně dne 11. 4. 2018         V Bohumíně dne 11. 4. 2018 

  

  

         
………….………………………..            ………….………………………. 

za objednatele:      za zhotovitele: 

Ing. Petr Vícha v. r.     Jiří Válek  v. r. 
starosta města   jednatel firmy 


